

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Portel
Prefeitura Municipal de Portel
Registro de Preços Eletrônico - REP. 0019/2022

Resultado da Homologação

0001 - BASE PARA FOTO- RELÉ - ILUMI - Valor Referência: 27,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	ILUMI	1.000 Unidade	27,33	27.330,00	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0002 - BOCAL DE LOUÇA E27 - FOX LUX - Valor Referência: 4,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	FOX LUX	300 Unidade	4,80	1.440,00	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0003 - BOCAL DE LOUÇA E40 - FOX LUX - Valor Referência: 7,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	FOX LUX	300 Unidade	7,55	2.265,00	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0004 - BRAÇO ZINCADO 1 MT P/ LUMINARIA RETO 3/4 - OLIVO - Valor Referência: 90,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	OLIVO	120 Unidade	90,00	10.800,00	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0005 - BRAÇO ZINCADO 1 MT P/ LUMINARIA RETO 1 POLEGADA - OLIVO - Valor Referência: 128,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	OLIVO	200 Unidade	128,33	25.666,00	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0006 - BRAÇO ZINCADO 1,20 MT P/ LUMINARIA RETO - OLIVO - Valor Referência: 106,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	OLIVO	200 Unidade	106,00	21.200,00	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0007 - BRAÇO ZINCADO 1,20 MT P/ LUMINARIA RETO 1 POLEGADA - OLIVO - Valor Referência: 130,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	OLIVO	200 Unidade	130,00	26.000,00	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0008 - BRAÇO ZINCADO 1,20 MT P/ LUMINARIA RETO 1,5 POLEGADA - OLIVO - Valor Referência: 150,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



DIH ARAUJO COMERCIO DE
MATEIAS DE CONSTRUCAO E
NAVEGACAO EIRELI

OLIVO

200 Unidade

150,00

30.000,00

Homologado em
16/05/2023 12:29:19
Por: VICENTE DE
PAULO FERREIRA DE
OLIVEIRA

0009 - CABO DE ALUMINIO QUADRIplex 10MM 1KV - MEGATRON - Valor Referência: 8,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	MEGATRON	1.000 Metro	8,40	8.400,00	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0010 - CABO DE ALUMINIO QUADRIplex 16MM 1KV - MEGATRON - Valor Referência: 11,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	MEGATRON	1.500 Metro	11,17	16.755,00	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0011 - CABO DE ALUMINIO DUPLEX 10MM 1 KV - MEGATRON - Valor Referência: 7,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	MEGATRON	1.200 Metro	7,00	8.400,00	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0012 - CABO DE ALUMINIO DUPLEX 16MM 1KV - MEGATRON - Valor Referência: 8,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	MEGATRON	1.200 Metro	8,47	10.164,00	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0013 - CABO DE ALUMINIO TRIPLEX 10MM 1KV - MEGATRON - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	MEGATRON	1.000 Metro	10,00	10.000,00	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0014 - CABO DE ALUMINIO TRIPLEX 16MM 1KV - MEGATRON - Valor Referência: 10,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	MEGATRON	1.200 Metro	10,67	12.804,00	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0015 - CABO DE COBRE NU 5/16 - SIL - Valor Referência: 20,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	SIL	300 Metro	20,53	6.159,00	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0016 - CABO DE COBRE NU 03/08 - SIL - Valor Referência: 32,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	SIL	300 Metro	32,67	9.801,00	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0017 - CABO DE COBRE ISOLADO PVC 70X70MM(2) 750V - NAMBEI - Valor Referência: 77,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



DIH ARAUJO COMERCIO DE
MATEIAS DE CONSTRUCAO E
NAVEGACAO EIRELI

NAMBEI

150 Metro

77,40

11.610,00

Homologado em
16/05/2023 12:29:19
Por: VICENTE DE
PAULO FERREIRA DE
OLIVEIRA

0018 - CABO DE COBRE NU 50MM - NAMBEI - Valor Referência: 34,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	NAMBEI	300 Metro	34,33	10.299,00	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0019 - CABO FLEXÍVEL DE 10MM 1KV - NAMBEI - Valor Referência: 21,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	NAMBEI	2.000 Metro	21,67	43.340,00	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0020 - CABO FLEXÍVEL DE 16MM 1KV - NAMBEI - Valor Referência: 26,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	NAMBEI	2.000 Metro	26,50	53.000,00	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0021 - CABO FLEXÍVEL DE 25MM 1KV - NAMBEI - Valor Referência: 31,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	NAMBEI	1.000 Metro	31,00	31.000,00	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0022 - CABO FLEXÍVEL DE 35MM 1KV - NAMBEI - Valor Referência: 41,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	NAMBEI	600 Metro	41,33	24.798,00	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0023 - CABO FLEXÍVEL DE 50MM 1KV - NAMBEI - Valor Referência: 49,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	NAMBEI	500 Metro	49,33	24.665,00	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0024 - CABO FLEXÍVEL DE 70MM 1KV - NAMBEI - Valor Referência: 63,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	NAMBEI	200 Metro	63,33	12.666,00	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0025 - QUADRO QGBD 24 MEDIDORES BIVOLT - OLIVO - Valor Referência: 12.666,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	OLIVO	4 Unidade	12.666,67	50.666,68	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0026 - CAIXA DE MEDIÇÃO EM BAIXA TENSÃO PARA TRANSFORMADORE - OLIVO - Valor Referência: 3.166,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



DIH ARAUJO COMERCIO DE
MATEIAS DE CONSTRUCAO E
NAVEGACAO EIRELI

OLIVO

4 Unidade

3.166,67

12.666,68

Homologado em
16/05/2023 12:29:19
Por: VICENTE DE
PAULO FERREIRA DE
OLIVEIRA

0027 - CAIXA DE INSPEÇÃO DE ATERRAMENTO EM POLIPROPILENO - PARATEC - Valor Referência: 168,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	PARATEC	10 Pacote	168,33	1.683,30	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0028 - CARREGADOR DE BATERIA 12/24 - BOSCH - Valor Referência: 473,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	BOSCH	8 Unidade	473,33	3.786,64	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0029 - CHAVE DE FUSÍVEL DISTRIBUIÇÃO TIPO C/TENSÃO 15KV 300A 15KV 300A - ISOTRAFO - Valor Referência: 672,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	ISOTRAFO	8 Unidade	672,33	5.378,64	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0030 - CONECTOR ESTRIBO NORMAL 1.0WG ALÇA 24WG - INTELE - Valor Referência: 74,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	INTELE	8 Unidade	74,33	594,64	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0031 - CONECTOR PERFURANTE 10- 70MM - ILUMI - Valor Referência: 8,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	ILUMI	400 Unidade	8,67	3.468,00	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0032 - CONECTOR PERFURANTE 35-95 - ILUMI - Valor Referência: 17,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	ILUMI	400 Unidade	17,33	6.932,00	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0033 - CONECTOR TRANSVERSAL 5/8X16MM - ILUMI - Valor Referência: 24,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	ILUMI	50 Unidade	24,67	1.233,50	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0034 - CONECTOR CUNHA 3,17A 8,12MM - INTELE - Valor Referência: 12,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	INTELE	50 Unidade	12,00	600,00	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0035 - DISJUNTOR ALTA TENSÃO 200A - ILUMI - Valor Referência: 506,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



DIH ARAUJO COMERCIO DE
MATEIAS DE CONSTRUCAO E
NAVEGACAO EIRELI

ILUMI

10 Unidade

506,67

5.066,70

Homologado em
16/05/2023 12:29:19
Por: VICENTE DE
PAULO FERREIRA DE
OLIVEIRA

0036 - DISJUNTOR ALTA TENSÃO 250A - ILUMI - Valor Referência: 693,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	ILUMI	10 Unidade	693,33	6.933,30	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0037 - DISJUNTOR ALTA TENSÃO 380A - SIEMENS - Valor Referência: 920,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	SIEMENS	10 Unidade	920,67	9.206,70	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0038 - FITA ALTA FUSÃO 20 MT - 3M - Valor Referência: 31,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	3M	200 Unidade	31,67	6.334,00	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0039 - HASTE DE AÇO CARBONADO ALTA TENSÃO - INTELE - Valor Referência: 37,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	INTELE	30 Unidade	37,50	1.125,00	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0040 - ISOLADOR OLHAL SIMPLES - ILUMI - Valor Referência: 10,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	ILUMI	50 Unidade	10,63	531,50	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0041 - LAMPADA A VAPOR METALICO 70W/ 220V - AVANTE - Valor Referência: 60,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	AVANTE	1.000 Unidade	60,33	60.330,00	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0042 - LAMPADA A VAPOR METALICO 100W/ 220V - AVANTE - Valor Referência: 72,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	AVANTE	1.000 Unidade	72,67	72.670,00	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0043 - LAMPADA A VAPOR METALICO 150W/ 220V - AVANTE - Valor Referência: 72,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	AVANTE	1.000 Unidade	72,67	72.670,00	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0044 - LAMPADA A VAPOR METALICO 250W/ 220V - AVANTE - Valor Referência: 83,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



DIH ARAUJO COMERCIO DE
MATEIAS DE CONSTRUCAO E
NAVEGACAO EIRELI

AVANTE

400 Unidade

83,33

33.332,00

Homologado em
16/05/2023 12:29:19
Por: VICENTE DE
PAULO FERREIRA DE
OLIVEIRA

0045 - LAMPADA A VAPOR METALICO 400W/ 220V - AVANTE - Valor Referência: 112,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	AVANTE	200 Unidade	112,67	22.534,00	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0046 - SENSOR FOTO-RELÉ BIVOLT - ILUMI - Valor Referência: 38,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	ILUMI	500 Unidade	38,33	19.165,00	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0047 - LAMPADA LED EXTERNA 100W - AVANTE - Valor Referência: 149,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	AVANTE	120 Unidade	149,33	17.919,60	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0048 - CINTA P/ POSTE 350MM - INTEC - Valor Referência: 58,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	INTEC	100 Unidade	58,00	5.800,00	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0049 - CINTA P/ POSTE 270MM - INTEC - Valor Referência: 50,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	INTEC	100 Unidade	50,33	5.033,00	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0050 - LUMINÁRIA BLINDADA TEMPO FECHADO - OLIVO - Valor Referência: 120,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	OLIVO	200 Unidade	120,00	24.000,00	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0051 - LUMINÁRIA BLINDADA TEMPO ABERTO E40 - OLIVO - Valor Referência: 111,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	OLIVO	200 Unidade	111,00	22.200,00	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0052 - LUMINÁRIA TEMPO ABERTO E27 - OLIVO - Valor Referência: 54,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	OLIVO	200 Unidade	54,33	10.866,00	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0053 - LUVA GALVANIZADA ELETRODUTO 1/2" - ELECON - Valor Referência: 11,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	ELECON	100 Unidade	11,00	1.100,00	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
---	--------	-------------	-------	----------	---

0054 - LUVA GALVANIZADA 03/04" - ELECON - Valor Referência: 14,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	ELECON	100 Unidade	14,67	1.467,00	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0055 - LUVA GALVANIZADA 1" - ELECON - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	ELECON	100 Unidade	20,00	2.000,00	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0056 - PARAFUSO MÁQUINA 27CM - ELECON - Valor Referência: 18,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	ELECON	150 Unidade	18,33	2.749,50	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0057 - PARAFUSO MÁQUINA 35CM - ELECON - Valor Referência: 23,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	ELECON	150 Unidade	23,33	3.499,50	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0058 - PARAFUSO MÁQUINA 30CM - ELECON - Valor Referência: 26,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	ELECON	150 Unidade	26,67	4.000,50	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0059 - PARAFUSO CABEÇA QUADRADA M16X2 350MM - RELUX - Valor Referência: 14,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	RELUX	300 Unidade	14,30	4.290,00	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0060 - PARA-RAIO BAIXA TENSÃO USO EXTERNO E INTERNO CORRENTE NOMINAL SURTO - BALESTRA - Valor Referência: 434,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	BALESTRA	3 Unidade	434,33	1.302,99	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0061 - PORTE CONCRETO ARMADO DUPLO T , 11MT, 300DAN - ZUCHI - Valor Referência: 3.133,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	ZUCHI	5 Unidade	3.133,33	15.666,65	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0062 - REATOR VAPOR METÁLICO 250W/220V - INTRAL - Valor Referência: 169,33



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	INTRAL	300 Unidade	169,33	50.799,00	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0063 - REATOR VAPOR METÁLICO 400W/220V - INTRAL - Valor Referência: 233,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	INTRAL	200 Unidade	233,33	46.666,00	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0064 - REFLETOR VAPOR METÁLICO 400W/220V - OLIVO - Valor Referência: 127,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	OLIVO	50 Unidade	127,67	6.383,50	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0065 - REFLETOR VAPOR METÁLICO 250W - OLIVO - Valor Referência: 102,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	OLIVO	100 Unidade	102,00	10.200,00	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0066 - REATOR VAPOR DE SÓDIO 100W/220V - DEMAP - Valor Referência: 66,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	DEMAP	300 Unidade	66,00	19.800,00	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0067 - REATOR VAPOR SÓDIO 150W/220V - DEMAP - Valor Referência: 82,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	DEMAP	200 Unidade	82,33	16.466,00	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0068 - LAMPADA MISTA 500W/220V - AVANTE - Valor Referência: 86,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	AVANTE	200 Unidade	86,67	17.334,00	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0069 - LAMPADA MISTA 250W/220V - AVANTE - Valor Referência: 59,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	AVANTE	200 Unidade	59,67	11.934,00	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0070 - LAMPADA MISTA 100W/220V - AVANTE - Valor Referência: 48,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	AVANTE	200 Unidade	48,00	9.600,00	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA



0071 - TRANSFORMADOR DE DISTRIBUIÇÃO TRIFÁSICO 75KVA DELTA, 220/127V COM NEUTRO - ITAIPU - Valor Referência: 16.733,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	ITAIPU	3 Unidade	16.733,33	50.199,99	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0072 - TRANSFORMADOR PRA PORTE 45KVA 380V 220/110V - DELTA - Valor Referência: 14.100,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	DELTA	4 Unidade	14.100,00	56.400,00	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0073 - TRANSFORMADOR PRA PORTE 5KVA 240 V COM DISTRIBUIÇÃO DE REDE - ITAIPU - Valor Referência: 4.300,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	ITAIPU	3 Unidade	4.300,00	12.900,00	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0074 - ELETRODUTO FOLGO 1" - DELCON - Valor Referência: 62,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	DELCON	200 Unidade	62,40	12.480,00	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0075 - ELETRODUTO FOLGO 3/4 - DELCON - Valor Referência: 54,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	DELCON	200 Unidade	54,17	10.834,00	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0076 - ELETRODUTO FOLGO DE 1/2" - DELCON - Valor Referência: 41,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	DELCON	200 Unidade	41,33	8.266,00	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0077 - LUMINÁRIA PETALAS LED PARA POSTE COM 4 - ILUMI - Valor Referência: 893,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	ILUMI	30 Unidade	893,33	26.799,90	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0078 - LUMINÁRIA PETALAS PARA POSTES COM 2 - ILUMI - Valor Referência: 666,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	ILUMI	50 Unidade	666,67	33.333,50	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0079 - CHAVE FACA TRIFÁSICA 380V/220V - INTRAL - Valor Referência: 400,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	INTRAL	10 Unidade	400,00	4.000,00	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA
---	--------	------------	--------	----------	---

0080 - CHAVE FAA BISAFICA - INTRAL - Valor Referência: 403,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	INTRAL	10 Unidade	403,33	4.033,30	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0081 - HACK ROLDANA 4 POLOS - OUROLUX - Valor Referência: 128,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	OUROLUX	50 Unidade	128,33	6.416,50	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0082 - HACK ROLDANA 3 POLOS - OUROLUX - Valor Referência: 75,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	OUROLUX	150 Unidade	75,33	11.299,50	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0083 - HACK ROLDANA 2 POLOS - OUROLUX - Valor Referência: 52,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	OUROLUX	150 Unidade	52,00	7.800,00	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0084 - REFLETOR LUZ QUENTE 1000W/BIVOLT - AVANTE - Valor Referência: 1.126,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	AVANTE	20 Unidade	1.126,67	22.533,40	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0085 - REFLETOR LUZ QUENTE - AVANTE - Valor Referência: 676,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	AVANTE	30 Unidade	676,67	20.300,10	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0086 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 36 DISJUNTORES/ AÇO COM BARRAMENTO - FOXLUX - Valor Referência: 396,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	FOXLUX	2 Unidade	396,67	793,34	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0087 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 24 DISJUNTORES/AÇO COM BARRAMENTO - ILUMI - Valor Referência: 386,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	ILUMI	20 Unidade	386,67	7.733,40	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0088 - AUTO TRANSFORMADOR DE 20.000W - FOXLUX - Valor Referência: 1.060,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



DIH ARAUJO COMERCIO DE
MATEIAS DE CONSTRUCAO E
NAVEGACAO EIRELI

FOXLUX

5 Unidade

1.060,00

5.300,00

Homologado em
16/05/2023 12:29:19
Por: VICENTE DE
PAULO FERREIRA DE
OLIVEIRA

0089 - AUTO TRANSFORMADOR 10.000W 220/110V - FOXLUX - Valor Referência: 523,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	FOXLUX	10 Unidade	523,33	5.233,30	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0090 - TRANSFORMADOR AUTOMÁTICO DE CAIS ISOLADO 5.000W/BIVOLT - TAFI - Valor Referência: 3.833,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	TAFI	3 Unidade	3.833,33	11.499,99	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0091 - POSTE TUBULAR 5*7 METROS ANTIFERRUGEM - SINTESE - Valor Referência: 1.533,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	SINTESE	100 Unidade	1.533,33	153.333,00	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0092 - CABO DE ALUMINIO - NAMBEI - Valor Referência: 234,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	NAMBEI	1.000 Metro	234,67	234.670,00	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0093 - DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIFASICA - PHILIPS - Valor Referência: 1.306,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	PHILIPS	5 Unidade	1.306,67	6.533,35	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0094 - CHAVE TRIFASICA REVERSORA R440 - LOMBARD I - Valor Referência: 833,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	LOMBARD I	5 Unidade	833,33	4.166,65	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0095 - CHAVE MAR-GIRIUS F323-FACA660A - GENERAL - Valor Referência: 1.074,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	GENERAL	5 Unidade	1.074,00	5.370,00	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0096 - FUSÍVEL TIPO FACA 400A/CARTUCHO - NEGRINI - Valor Referência: 468,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	NEGRINI	10 Unidade	468,33	4.683,30	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0097 - REATOR VAPOR METÁLICO 150W/220V - DEMAP - Valor Referência: 256,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



DIH ARAUJO COMERCIO DE
MATEIAS DE CONSTRUCAO E
NAVEGACAO EIRELI

DEMAP

300 Unidade

256,00

76.800,00

Homologado em
16/05/2023 12:29:19
Por: VICENTE DE
PAULO FERREIRA DE
OLIVEIRA

0098 - REATOR VAPOR METÁLICO 100W/220V - DEMAP - Valor Referência: 205,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	DEMAP	300 Unidade	205,00	61.500,00	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0099 - REATOR VAPOR METÁLICO 70W/220V - DEMAP - Valor Referência: 330,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	DEMAP	400 Unidade	330,00	132.000,00	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0100 - CHAVE CONTACTORA CJX2- - ALTRI - Valor Referência: 309,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	ALTRI	30 Unidade	309,33	9.279,90	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

0101 - POSTE TUBULAR 5"/9 METROS ANTIFERRUGEM - SINTESE - Valor Referência: 2.033,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIH ARAUJO COMERCIO DE MATEIAS DE CONSTRUCAO E NAVEGACAO EIRELI	SINTESE	50 Unidade	2.033,33	101.666,50	Homologado em 16/05/2023 12:29:19 Por: VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

VICENTE DE PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA

Autoridade Competente

